
2020年 5月 5日 

各  位 

タツミ産業株式会社 

管理本部 

 

第 2報）新型コロナウィルスに関する対応について 

 

 新型コロナウィルス（COVID-19）感染症により、お亡くなりになられた方々のご冥福をお

祈りすると共に、罹患されている方々の早期の回復を願っております。 

弊社は現在、4月 8日（水）に政府より発令されました緊急事態宣言を受け、翌 9日（木）

発表の体制を維持しております。しかし、昨日の政府発表で緊急事態宣言は 5月 31日（日）

まで延長されました。よって、現状の体制を期間終了まで継続させて頂きます。 

 つきましては、ご迷惑を掛けないよう努めて参りますが、諸般の事情をご理解頂き、ご協力

を賜りますよう宜しくお願い申しあげます。 

 

※今後、政府及び各自治体からの情報発表がなされた場合、随時対応させて頂きます。 

 

 


